ตามท่ี  กรมทางหลวง ได้มีโครงการ  ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน  ๒  รายการ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุก่อสร้าง (๖๐.๑๔.๑๓.๐๒) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก
,ผ ู ้ผล ิต) ซึ ่งเป้นผู ้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs)  โดยเสนอราคา เป็นเง ินทั ้งสิ้น 
๓,๙๗๕.๐๐ บาท (สามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๑๔  เดือน  มกราคม พ.ศ.๒๕๖๕ 

ปรชีา วิเศษสิทธิ์ 
       (นายปรีชา  วิเศษสิทธิ์) 

ผูอ้ำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
          ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่